別記第1号様式
通 路 及 び 施 設 使 用 申 請 書

                                           令 和　　年  　月　　日
君津市長　　石井　宏子　様
                            〒住所
                            氏　名
                            　℡
   条例第６条の規定により、次のとおり使用したいので申請します。
	 使用の期間
	令和　　年　　 月　　 日 ～ 令和　　年　　 月　　 日

	 使用の場所
	君津市こ線人道橋　通路壁（ＪＲ君津駅北側）　掲示板

	 使用の目的

	 工作物件等の大きさ
（長さ、幅、数量）
	（　　　枚）           サイズ
一辺　　　　　　    　  一辺
㎝×　　　　　　　 　 ㎝

	 工作物件等の材質等

	 使用実施の方法 ・ 期間

	掲示日数

　日間

	 使用場所の原状回復の方法
	期間終了後、遅滞なく速やかに自主撤去します。

	上記の内容を、条件付きで許可する。使用料は、条例第４条第１項第１号の規定・別表に基づく。
使用料
　　　　　　　　　　　　　円
許可番号等
　 可　　　・　　不可
許可番号

君管理第　　　　 号

	①　一般の通行及びその管理に支障を及ぼさないこと。
また、突起した表示物などを付着しないこと。
②  駅通路の風致・美観を損なわないこと。

　　また、ポスターが剥がれたり弛まないように注意して管理すること。
③　公衆に不快の念を与えないこと。

④　掲示板の枠外に、掲示物がはみ出さないこと。
⑤　掲示物の適当な所に許可証を貼ること。
許可された掲示物以外は、差し換え、張り替えしないこと。
⑥　許可された掲示物に追加して付属掲示は原則しないこと。

必要な場合は、必ず事前に了解を得るか(了解しない場合もあり。）、改めて申請すること。
⑦　問題が生じた場合は、誠意をもって対応すること。
⑧　その他（別記、許可条件を付記する場合）
【許可条件】
令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　君津市長    石井　宏子

※　本申請書は、２部提出のこと。（１部は市控、１部は申請者控とする。）
受付印